DECLARATIE
vamala din:

23 martie 2005

12 decembrie 2005
2 februarie 2006

1 martie 2006

25 decembrie 2014
24 februarie 2015
20 octombrie 2015

5 februarie 2016

CULTUL
religios

Epsicopia de Edinet si Briceni
Epsicopia de Edinet si Briceni
Epsicopia de Edinet si Briceni
Epsicopia de Edinet si Briceni
Mitropolia Moldovei
Catedrala Mitropolitana
Mitropolia Moldovei

Mitropolia Moldovei

VOLUM
pachete

9.000 pachete
10.000 pachete
10.000 pachete
10.000 pachete
30.000 pachete
20.000 pachete
10.000 pachete
20.000 pachete

TOTAL 119.000 pachete

* La efectuarea calculelor s-a folosit, drept reper, cifra de 200 de lumanari per pachet

GREUTATE
kg

18.000 kg
19.700 kg
19.800 kg
19.800 kg
60.000 kg
40.000 kg
20.000 kg
40.000 kg

237.300 kg

RISE Moldova

in perioada 2005-2016 (primele 6 luni)

PRET
USD

2.285 USD
2,420 USD
2,491 USD
2.489 USD

55.054,66 USD
32.402,57 USD
32.551,08 USD
13.078,58 USD
142.771,89 USD

PRET
MDL

28.802 MDL
31.066 MDL
32.205 MDL
32.288 MDL
863.895 MDL
595.212 MDL
640.797 MDL
265.211 MDL
2.489.476 MDL

PRET
per pachet

3.2 MDL
3.1 MDL
3.2 MDL
3.2 MDL
28.8 MDL
29.7 MDL
64.0 MDL
13.2 MDL

PRET

per lumanare*

1.6 bani
1.5 bani
1.6 bani
1.6 bani
14.3 bani
14.8 bani
32 bani

6.6 bani

Sursa date: Registrul Vamal al Federatiei Ruse



